Eletrônica de Semços.

Valor
Unitário

Quant. Valor TotalUnid.Item Especificação

Contratação de licenciamento de uso de Sistema

contendo: Sistema de Administração Tributária,

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços.

01 800,00 8.800,00 iparcelas 11

VALOR GLOBAL R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, taxas
e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o serviço objeto da presente licitação.

PROPONENTE: CON_ASS - CARTOGRAFIA E SERVIÇOS LTDA

[...]

Tributária, Nota Fiscal Eletrônica de Serviços, destinado à Prefeitura Municipal de São Pedro
dos Crentes-MA.

Em resposta à solicitação dessa Comissão informamos que, para a execução dos serviços

acima especificados, a nossa estimativa de remuneração mensal é de: R$ 525,00

(Quinhentos e vinte e cinco reais), num total de R$ 5.775,00 (Cinco mil e setecentos e

setenta e cinco reais).

VALOR

TOTAL
VALOR

UNITÁRIO
UNOITEM PRODUTO/SERVIÇO QTD

Contratação de licenciamento de uso de
Sistema contendo: Sistema de Administração
Tributária, Nota Fiscal Eletrônica de Serviços.

5.775,00Parcela 525,001 11

525,00 5.775,00Total

Proponente: